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Dzierzgoń, dn. 09 listopada 2022r. 
STBT.271.1.2022 
 

I N F O R M A C J A  

o skierowanych zapytaniach do SWZ 

i odpowiedzi Zamawiającego na przedmiotowe zapytania 

 
Dotyczy:     Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

Numer sprawy:  STBT.271.1.2022 

Nazwa zadania: Remont boiska sportowego w miejscowości Bągart, gmina Dzierzgoń 

 

1. Niniejszym Zamawiający zawiadamia, że w prowadzonym postępowaniu w dniach 07-08.11.2022r., t.j. w 
terminie o którym mowa w art. 284 ust. 2 ustawy PZP - wpłynęły zapytania od Wykonawców, do treści 
zapisów zawartych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). 

2. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 w/w ustawy, Zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z 
odpowiedziami na te zapytania: 

Pytanie 1: 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zainstalowania nawierzchni na boiska sportowe „in situ”. 
Nawierzchnia taka powstaje za pomocą rozłożenia mieszaniny granulatów gumowych z klejem 
poliuretanowym i jest przepuszczalna dla wody. Pierwsza warstwa ok. 8mm jest mieszaniną granulatu 
SBR oraz lepiszcza rozłożonej specjalistyczną rozkładarką, druga (użytkowa) również ok. 8mm granulatu 
EPDM oraz kleju, także rozłożonej specjalistyczną rozkładarką mas poliuretanowo gumowych. 
Rozwiązanie takie jest bardzo trwałe, producent systemu udziela 5 lat gwarancji na nawierzchnie tego 
typu. Nawierzchnia ta nie jest nawierzchnią modułową co uniemożliwia jej rozłożenie i kradzież lub 
wandalizm. Nawierzchnia którą proponujemy posiada: • Atest higieniczny PZH, zgodność z normą DIN 
18035-6:2021 (pierwiastki ciężkie) oraz kategorie 1 (najlepszą) zawartości wielopierścieniowych 
węglowodorów aromatycznych (WWA), co gwarantuje bezpieczeństwo, zarówno dla użytkowników, jak 
również ekologiczne • Potwierdzenie zgodności z normą PN-EN 14877:2014, która jest jedyną 
obowiązującą normą dla nawierzchni sportowych i każda instalowana nawierzchnia w Polsce powinna 
posiadać takie potwierdzenie • Certyfikat federacji koszykarskiej FIBA 3x3 który zapewnia spełnienie 
wymagań nakładanych przez międzynarodową federację koszykarską • Klasę palności Cfls1. Jako 
wykonawca posiadający wieloletnie doświadczenie instalacji powyższej nawierzchni jesteśmy 
przekonani, że takie rozwiązanie spełni w pełni Państwa oczekiwania. Jeżeli oczekują Państwo 
rozwiązania bezpiecznego i zarazem wytrzymałego prosimy o pozytywne rozpatrzenie naszego 
zapytania. 

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje przedstawienia oferty na wykonanie zgodnie z dokumentacją, nawierzchni 
sportowej modułowej polipropylenowej. Proponowana w pytaniu jw. nawierzchnia EPDM to zupełnie inna 
technologia, w związku z czym Zamawiający nie wyraża zgody na jej zastosowanie. 

Pytanie 2: 

Wnosimy o usunięcie z opisu nawierzchni zapisy dotyczące posiadania konkretnych certyfikatów 
federacji sportowych, wymaganie ich wpłynie na ograniczenie uczciwej konkurencji i równe traktowanie 
wykonawców. Dopuszczenie innych modułowych nawierzchni polipropylenowych posiadających 
niezbędne dokumenty wymagane przez prawo budowlane, poświadczające ich specyfikację ogólną, 
wysoką jakość, funkcjonalność posiadające aprobatę techniczną właściwych przepisów i informacji o ich 
istnieniu zgodnie z rozporządzeniem MSWiA z 1998r.  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza wszystkie nawierzchnie modułowe polipropylenowe, w tym o innych wymiarach 
od opisanych w SWZ, jednakże o właściwościach użytkowych zgodnych/zbieżnych z opisanymi w SWZ -  
spełniające podstawowe parametry zgodności z normą PN-EN 14877:2014 oraz posiadające atest PZH. 
Dla oferowanych przez Wykonawców nawierzchni modułowych polipropylenowych, Zamawiający 
wymaga złożenia wraz z ofertą dokumentów, potwierdzających spełnianie wymogów zgodnych z 
dopuszczeniem jw., w tym odpowiednich kart katalogowych/materiałowych, deklaracji zgodności, 
atestów.   

 



str. 2 

Pytanie 3: 

Wnosimy o usunięcie z opisu nawierzchni wszelkich zapisów, które mogą utrudniać uczciwą konkurencję 
i równe traktowanie wykonawców, Wnosimy o dopuszczenie wszystkich modułowych nawierzchni 
polipropylenowych posiadających niezbędne dokumenty poświadczające ich wysoką jakość i 
funkcjonalność.  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza wszystkie nawierzchnie modułowe polipropylenowe, w tym o innych wymiarach 
od opisanych w SWZ, jednakże o właściwościach użytkowych zgodnych/zbieżnych z opisanymi w SWZ -  
spełniające podstawowe parametry zgodności z normą PN-EN 14877:2014 oraz posiadające atest PZH. 
Dla oferowanych przez Wykonawców nawierzchni modułowych polipropylenowych, Zamawiający 
wymaga złożenia wraz z ofertą dokumentów, potwierdzających spełnianie wymogów zgodnych z 
dopuszczeniem jw., w tym odpowiednich kart katalogowych/materiałowych, deklaracji zgodności, 
atestów. 

Pytanie 4: 

Wnosimy o wykreślenie zapisu dotyczącego posiadania świadectwa na niepalność, ponieważ dla 
nawierzchni zewnętrznych nie ma obowiązku wymagania świadectwa na niepalność.  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza wszystkie nawierzchnie modułowe polipropylenowe, w tym o innych wymiarach 
od opisanych w SWZ, jednakże o właściwościach użytkowych zgodnych/zbieżnych z opisanymi w SWZ -  
spełniające podstawowe parametry zgodności z normą PN-EN 14877:2014 oraz posiadające atest PZH. 
Dla oferowanych przez Wykonawców nawierzchni modułowych polipropylenowych, Zamawiający 
wymaga złożenia wraz z ofertą dokumentów, potwierdzających spełnianie wymogów zgodnych z 
dopuszczeniem jw., w tym odpowiednich kart katalogowych/materiałowych, deklaracji zgodności, 
atestów. 

Pytanie 5: 

Wnosimy o dopuszczenie sprzętu sportowego innych producentów, posiadającego niezbędne 
dokumenty poświadczające ich wysoką jakość i funkcjonalność. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza każdy sprzęt sportowy, o wymiarach/parametrach zbieżnych z opisanymi w 
SWZ i o właściwościach użytkowych zgodnych z opisanymi w SWZ oraz spełniający podstawowe 
parametry zgodności z Polskimi Normami. Dla oferowanego przez Wykonawców sprzętu sportowego, 
Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą dokumentów, potwierdzających spełnianie wymogów 
zgodnych z dopuszczeniem jw., w tym odpowiednich kart katalogowych/materiałowych, deklaracji 
zgodności. 

3. Działając na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy PZP Zamawiający stwierdza, że powyższe wyjaśnienie do 
treści SWZ, nie wymaga dodatkowego czasu do przygotowania oraz złożenia ofert przez Wykonawców i 
w związku z tym pozostawia bez zmian ustalony termin składania ofert tj. do dnia 18 listopada 2022r., 
do godz. 10.00. 

 

           

Donata Szutko 

Prezes Zarządu Stowarzyszenia 

 

Kierownik Zamawiającego 

 


